
    

      
ZP.271.18.2021.R.G. 

 

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu „Przebudowa dworca”  w ramach projektu „Wsparcie 

multimodalnej mobilności na terenie Gminy Pińczów”. 
 
Zamawiający zgodnie z art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), udziela wyjaśnień na pytania zadane przez Wykonawców: 
 
 
Pytanie 1.  Prosimy o zamieszczenie właściwego rysunku K5 – Konstrukcja dachu – zamieszczony rysunek K5 to to 

samo co rys.K4. 

Odpowiedź 1: Rysunek K4 oraz K5 w załączniku. 

Pytanie 2. Dotyczy ST-2 ROBOTY BUDOWLANE I WYKOŃCZENIOWE. Punkt 1.3 Zakres robót ujętych w ST podpunkt 

od a) do m). Opisany zakres prac odbiega od Opisu technicznego – architektura. 

Prosimy o wyjaśnienie: 

• ppk f) posadzka z wykładzin pcv – gdzie występuje? 

• Odp. Należy pominąć – okładziny podłogowe z terakoty zgodnie z opisem technicznym (architektura) 

• ppk g) malowanie balustrad – wg opisu architektury: systemowa wykonana w konstrukcji stalowej 

zabezpieczonej antykorozyjnie – chromowanie – jaką przyjąć do wyceny? 

• Odp. Przyjąć zgodnie z opisem technicznym (architektura) 

• W ppk k) wskazano: izolacja termiczna dachu wełną mineralną – natomiast wg. Projektu  to styropian – 

prosimy o wyjaśnienie jakie ocieplenie. 

• Odp. Przyjąć zgodnie z warstwami opisanymi na rysunkach A3-A5 

• ppk I) Montaż stolarki (ślusarki) okiennej i drzwiowej: prosimy o wskazanie gdzie znajdują się okna i drzwi 

aluminiowe wewnętrzne 

• Odp. Montaż stolarki i ślusarki wykonać zgodnie z zestawieniami (rys. A8-A9), wymiary należy sprawdzić ze 

stanem faktycznym na budowie 

• m) Kładzenie płytek ściennych i podłogowych – okładziny schodów wewnętrznych z płytek terakotowych – 

gdzie występują takie schody? 

• Odp. Należy pominąć; 

• gdzie ma być Konstrukcja drewniana dachu wraz z pokryciem (ppk I). 

• Odp. Należy pominąć; 

Pytanie 3. Prosimy o informację, czy Zamawiający w aktualnie prowadzonym postępowaniu podtrzymuje 

odpowiedzi udzielone w poprzednio prowadzonym postępowaniu (znak sprawy ZP.271.10.2021.R.G.) 

Odp. Zamawiający podtrzymuje odpowiedzi dotyczące wyjaśnień zapisów dokumentacji technicznej. 

 
 
Odpowiedzi przygotowała: B.Bugaj                                                                                                                  Zatwierdzam: 
Pismo przygotowała: R. Grabiwoda                                                                                                                 mgr inż. Włodzimierz Badurak 
Pismo sprawdziła: U. Sroka-Kurek                                                                                                                    Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów 


